„prioribus.“ Unde, fratres, custodiamus nos multum, ne sub specie alicujus mercedis vel adjutorii vel operis perdamus aut tollamus mentem nostram a Domino, sed in sancta charitate, quae Deus est, rogo omnes fratres, tam ministros quam alios, ut omni impedimento remoto et omni cura et solicitudine postposita, quocunque modo melius possunt, debeant servire, amare et honorare Dominum Deum mundo corde et pura mente, quod ipse super omnia quaerit. Et semper faciamus in nobis habitaculum et mansionem ipsi, qui est Dominus Deus omnipotens, Pater et Filius et Spiritus sanctus, qui dicit: Vigilate itaque omni tempore orantes, ut digni habeamini fugere omnia mala, quae ventura sunt, et stare ante Filium hominis. Et cum statis ad orandum, dicite: Pater noster, qui es in coelis; et adoremus eum puro cordo. „Oportet enim semper orare et non „desicere;“ nam Pater tales quaerit adoratores. „Spiritus „est Deus, et eos, qui adorant eum, in spiritu et veritate „oportet adorare.“ Et ad ipsum recurramus, tanquam ad patrem et episcopum animarum nostrarum, qui dicit: „Ego „sum pastor bonus, qui pasco oves meas, et animam meam „pono pro ovibus meis.“ Omnes enim vos fratres estis. „Patrem nolite vocare vobis super terram; unus enim est „pater vester, qui in coelis est. Nec vocemini magistri; „unus enim est magister vester, qui in coelis est. Si man- „seritis in me, et verba mea in vobis manserint, quod- „cunque volueritis, petetis, et fiet vobis. Ubiunque sunt „duo vel tres congregati in nomine meo, ibi sum in medio „eorum. Ecce ego vobiscum sum usque ad consumationem „saeculi. Verba, quae locutus sum vobis, spiritus et vita „sunt. Ego sum via, veritas et vita.“ Teneamus ergo veram viam, vitam et doctrinam et sanctum eius evangelium, qui dignatus est pro nobis Patrem suum et nomen eius nobis manifestare, dicens: „Pater, manifestavi nomen

„tuum hominibus, quos dedisti mihi, quia verba, quae dedisti mihi, dedi eis; et ipsi acceperunt et cognoverunt vere, quia a te exivi, et crediderunt, quia tu me misisti. „Ego pro eis rogo, non pro mundo, sed pro his, quos dedisti mihi in nomine tuo, ut sint unum, sicut et nos. „Haec loquor in mundo, ut habeant gaudium in semetipsis. „Ego dedi eis sermonem tuum, et mundus eos odio habuit, „quia non sunt de mundo, sicut et ego non sum de mundo. „Non rogo, ut tollas eos de mundo, sed ut serves eos a malo. Sanctifica eos in veritate. Sermo tuus veritas est. „Sicut tu me misisti in mundum, et ego misi eos in mundum, et pro eis sanctifico meipsum, ut sint ipsi sanctificati in veritate. Non enim pro eis rogo tantum, sed pro eis, qui credituri sunt propter verba eorum in me, „ut sint conjuncti in unum, et cognoscat mundus, quia tu me misisti, et dilexisti eos, sicut me dilexisti. Notum faciam eis nomen tuum, ut dilectio, qua dilexisti me, in ipsis sit, et ego in ipsis. Pater, quos dedisti mihi, volo, „ut ubi ego sum, et illi sint mecum et videant claritatem tuam in regno tuo.“